専攻科生のＴＯＥＩＣ公開テスト受験料補助申請書

令和  年  月  日

 茨城工業高等専門学校後援会会長 殿

                      産業技術システムデザイン工学専攻

                        コース   年 学生番号

                    氏名

 下記のとおりＴＯＥＩＣ公開テストを受験しましたので、受験料の補助を申請します。

記

   受 験 日    令和   年   月   日

   受 験 料          円 の半額         円（１０円未満切り捨て）

（注）受験した TOEICの OFFICIAL SCORE CERTIFICATE（写）、受験料が記載された書類及び領

 収書等を添付すること。

（注）受験した年度の受験料のみ申請可能。前年度の受験分は補助の対象とならない。

振

込

先

金融機関 銀 行 金融機関コード

店 舗 名 本店・支店 本・支店コード

預金種類  １.普通預金       ２.当座預金

口座番号

口座名義

カナ

漢字

※原則としてご本人の口座を記入してください。フリガナは必ず記入してください。

 本人以外の名義の口座の場合、裏面に委任状が記載された申請書を使用してください。

※振込不能を防止するため通帳又はカードのコピーを添付くださいますようお願いします。

※ゆうちょ銀行利用者は通帳の写しを添付してください。